
Rozvoj výzkumně orientovaných studijních programů Mendelovy univerzity v Brně  
(MENDELU PhD Infra), reg. č. projektu: CZ.02.01.01/00/22_012/0004847 

 

 
  

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

(podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů) 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO:  62156489  

Osoba oprávněná 

zastupovat zadavatele: 
 prof. Dr. Ing. Jan Mareš, rektor 

Název veřejné zakázky: Laboratoř prvkové a speciační analýzy 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 a násl. zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“)  

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je kompletní dodávka včetně instalace a uvedení do provozu 

dvou přístrojů vzájemně funkčně propojených, jak fyzicky, tak prostřednictvím ovládacího 

software. Jedná se o analyzátor pro CV-AFS selektivní detekci Se, As, Sb, Te a Bi a iontový 

chromatograf s vodivostní a UV detekcí pro separaci analytů včetně chromatografických kolon 

pro stanovení specií As a Se. 

Účelem veřejné zakázky je získávání dat a nových informací, které budou využity a zpracovány 

v rámci disertačních prací studentů zabývajících se prvkovou analýzou. 

Minimální požadavky na předmět veřejné zakázky jsou vymezeny technickými, obchodními a 

jinými smluvními podmínkami, které jsou součástí přílohy zadávací dokumentace. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

4 171 500,- Kč bez DPH 

 

4. Použitý druh zadávacího řízení, způsob zveřejnění 

Zjednodušené podlimitní řízení.  
 
Kompletní ZD na profilu zadavatele: https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_6837.html 
 
Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo odesláno do Věstníku veřejných zakázek dne 
27. 6. 2024. 
 
 
 
 
 

 



Rozvoj výzkumně orientovaných studijních programů Mendelovy univerzity v Brně  
(MENDELU PhD Infra), reg. č. projektu: CZ.02.01.01/00/22_012/0004847 

 

 
  

 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkové ceny 

Název, IČO a sídlo účastníka Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

CHROMSPEC spol. s r.o., sídlem Jindřicha 

Plachty 28, 150 00 Praha, IČO: 44794053  

 

4 171 500,00 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Není relevantní pro toto zadávací řízení. 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena kupní smlouva, včetně odůvodnění jejich 

výběru 

Název, IČO a sídlo účastníka Celková nabídková cena v Kč bez 

DPH 

CHROMSPEC spol. s r.o., sídlem Jindřicha 

Plachty 28, 150 00 Praha, IČO: 44794053  

 

4 171 500,00 

 

Do zadávacího řízení byla podána pouze jedna nabídka, a proto hodnotící komise na základě 

§ 122 odst. 2 zákona hodnocení neprováděla a konstatovala, že nejvýhodnější nabídku 

předložil účastník CHROMSPEC spol. s r.o., IČO 44794053, se sídlem Jindřicha Plachty 28, 

150 00 Praha. Účastník CHROMSPEC spol. s r.o. rovněž splnil všechny podmínky účasti 

v zadávacím řízení. 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli známi  

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku.  

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku.  

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku.  

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku.  

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Zadavatel umožnil pro podání nabídky použít pouze elektronické komunikační prostředky, a to 

elektronický nástroj E-ZAK.  



Rozvoj výzkumně orientovaných studijních programů Mendelovy univerzity v Brně  
(MENDELU PhD Infra), reg. č. projektu: CZ.02.01.01/00/22_012/0004847 

 

 
  

 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  

Zadavatel v tomto zadávacím řízení nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona. 

 

 

 

V Brně  

 

 

 

       …………………………………………………………. 

     
     
     

                 prof. Dr. Ing. Jan Mareš 
                               rektor 

 

 


		2024-07-01T17:56:32+0200




